## РЕСПУБЛИКА TATAPCTAH

## СОВЕТ ИЗМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422052, Республика Татарстан, Сабинский район, с.Измя, ул. Школьная, 9 тел. (84362) 49-1-32, 49-1-22

TATAPCTAH РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЭЗМӘ АВЫЛ жирлеге советы

422052, Татарстан Республикасы, Саба районы, Эзмә авылы, Мәктәп урамы, 9 йорт тел. (84362) 49-1-32, 49-1-22

e-mail: lzm.sab@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

17.04.2019

КАРАР

Nº 11

О внесении изменений в решение Совета Изминского сельского поселения от 19.12.2018 года № 37 "О бюджете Изминского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Совет Изминского сельского поселения Сабинского муниципального района

Республики Татарстан решил:

1.Внести в решение Совета Изминского сельского поселения сабинского муниципального района Республики Татарстан 19 декабря 2018 года № 37 "Обюджете Изминского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов" следующие изменения, дополнения:

1.1.Утвердить

- увеличение размера дефицита на сумму 489,690 тыс.руб -увелечение плана расходов на сумму 489,690тыс рублей,согласно приложениям №

1.2. Внести изменения в приложения № 2,6,7 решения Совета Изминского сельского поселения от 19.12.2018 года № 37 "О бюджете Изминского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годов» согласно приложениям № 1,2,3

Глава Изминского сельского поселения:

А.Р. Шайхетдинов

Приложение № 1
к решению № 11 от 17.04.2019г. Изминского сельского поселения Сабинского муниципального района РТ «О внесении изменений в решение Совета Изминского сельского поселения № 37 от 19.12.2018 г. «О бюджете Изминского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

## УВЕЛИЧЕНИЕ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЕ ДЕФИЦИТА

Наименование доходов	Код дохода	уменьшение тыс.руб.
Изменение остатков средств бюджета	347 01 00 00 00 00 0000 000	489,690
Увеличение остатков средств бюджета	347 01 05 00 00 00 0000 500	-000000,000
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета	347 01 05 02 00 00 0000 500	-000000,000
Уменьшение остатков средств бюджета	347 01 05 00 00 00 0000 600	489,690
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов	347 01 05 02 01 10 0000 610	489,690
Изминского сельского поселения ВСЕГО		489,690

Приложение № 2 к решению № 11 от 17.04.2019 г. Изминского сельского поселения Сабинского муниципального района РТ « О внесении изменений в решение Совета Изминского сельского поселения № 37 от 19.12.2018 г. « О бюджете Изминского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджетов

Раздел, подраздел	Увеличение, руб.	Уменьшение, руб.
0412 9900073440 244	98,340	
0501 9900073440 414	5,000	
0104 9900002040 121	11,500	
0113 9900029900 111	17,250	
0409 9900078020 244	241,900	
0503 9900078040 244	20,000	
0503 9900078050 244	95,700	
Итого:	489,690	

Приложение № 3 к решению № 11 от 17.04.2019г. Изминского сельского поселения Сабинского муниципального района РТ « О внесении изменений в решение Совета Изминского сельского поселения № 37 от 19.12.2018 г. « О бюджете Изминского сельского поселения на 2019 год на плановый период 2020 и 2021 годов»

## Распределение средств по ведомственной бюджетной классификации

Раздел, подраздел	Увеличение, руб.	Уменьшение, руб.
0412 9900073440 244	98,340	
0501 9900073440 414	5,000	
0104 9900002040 121	11,500	-
0113 9900029900 111	17,250	
0409 9900078020 244	241,900	
0503 9900078040 244	20,000	
0503 9900078050 244	95,700	
Итого:	489,690	